
   

Palaimintojo Jurgio Matulaičio 
 Lietuvių Katalikų Misija 

 
14911 - 127th St., Lemont, IL 60439 
Tinklapis: www.matulaitismission.com 

Tel.: 630-257-5613 

Pal. Jurgio Matulaičio Misija rūpinasi jos narių religinėmis reikmėmis bei 
dvasiniu ugdymu. Lietuvių kalba skelbia Kristaus Evangeliją, puoselėja 

lietuviškas religines tradicijas ir papročius, taip pat katalikiškai  
auklėja jaunimą lietuviškoje aplinkoje. 

 Nr. 324, 2013 balandžio 14 d. 
III Velykų sekmadienis 

VERTAS AVINĖLIS, KURIS BUVO UŽMUŠTAS, IMTI 
VALDŽIĄ IR LOBĮ. 
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ŠIOS DIENOS SKAITINIAI — III VELYKŲ 
SEKMADIENIS 
 
Pirmasis skaitinys – Mes esame tų įvykių liudytojai, 
taipogi ir Šventoji Dvasia (Apd 5, 27b—32. 40b—41) 
 
Atliepiamoji psalmė – Viešpatie, mane tu iš priešo rankų 
ištraukei.  
 
Antrasis skaitinys – Vertas Avinėlis, kuris buvo 
užmuštas, imti valdžią ir lobį  (Apr 5, 11—14) 
 
Evangelija – Jėzus priėjo, paėmė duonos ir padalijo 
jiems, taipogi ir žuvies (Jn 21, 1—14. (15—19) 
 
Mišiolėliuose: 232 psl.  – Mišių maldos 
  836 psl. – Mišių skaitiniai  

BALANDŽIO 21 D., IV VELYKŲ SEKMADIENIS 
 
Pirmasis skaitinys – Štai mes kreipiamės į pagonis (Apd 
13, 14. 43—52) 
 
Atliepiamoji psalmė – Esam Viešpaties liaudis, jo 
kaimenės avys.  
 
Antrasis skaitinys – Avinėlis juos ganys ir vedžios prie 
gyvybės vandens šaltinių (Apr 7, 9. 14b—17) 
 
Evangelija – Savo avims aš duodu amžinąjį gyvenimą 
(Jn 10, 27—30) 
 
Mišiolėliuose: 234 psl.  – Mišių maldos 
  840 psl. – Mišių skaitiniai  

BALANDŽIO 14 D.  
 

Skaitytojai: 
9 val. r.  Saulius Čyvas, Nida Grigalavičiūtė  
11 val. r.  Rimantas Griškelis,  
  Raminta Marchertienė  
6 val.  Audronė Rainienė  
 
Komunijos dalintojai: 
9 val. r.   D. Čyvienė, L. Poskočimaitė,  
  O. Daugirdienė 
11 val. r.  E. Ablingytė, P. Domanskienė,  
  I. Grigaitienė  
Patarnauja: 
9 val. r.   Agnė Šiupienius, Aurelijus Žemaitis,  
  Aldas Kriaučiūnas  
11 val. r.  Jonas, Andrius ir Matas Deuschle  
 
Bažnyčioje talkina: 
9 val. r.   Rimasauskų šeima 
 
 

BALANDŽIO 21 D.  
 

Skaitytojai: 
9 val. r.  Jolita Paradnytė-Vlahos,  
  Giedrė Savukynienė 
11 val. r.  Rita Venclovienė, Laima Šeškevičienė   
6 val.  Jadvyga Musteikienė  
 
Komunijos dalintojai: 
9 val. r.   A. Jonikas, G. Jonikaitė, Z. Jonikienė  
11 val. r.  V. Kerelytė, R. Narbutienė 
 
Patarnauja: 
9 val. r.   Žiba ir Zigmas Kisieliai  
11 val. r.  Martynas Tunkevičius, Andrius ir Jonas 
Deuschle  
 
Bažnyčioje talkina: 
9 val. r.   Šiupienių šeima 
 

LITURGINIS SAVAITĖS KALENDORIUS 
 

 
15 d. P  Apd 6, 8–15; Jn 6, 22–29  
 
16 d. A   Apd 7, 51–8, 1; Jn 6, 30–35  
 
17 d. T   Apd 8, 1-8; Jn 6, 35-40  
 
18 d. K   Apd 8, 26-40; Jn 6, 44-52  
 
19 d. P  Apd 9, 1–20; Jn 6, 52–59  
    
20 d. Š    Apd 9, 31-42; Jn 6, 60-69  
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RINKLIAVA 
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TIKĖJIMO METAI 

Visos bažnytinės, 
savanoriškos, labdaros 
organizacijos stengiasi finansus 
tvarkyti rūpestingai ir skaidriai 
atsiskaityti. Tai galioja ir 
Matulaičio misijai, nes 
skelbiami rinkliavų duomenys, 
metinė apyskaita. Tačiau vienu 

atveju vyksta tokie šventi mainai, nevisai skaidrūs. 
 Kas mėnesį tenka pasiųsti po rašinį vieninteliam 
katalikiškam žurnalui „Artuma“ (leidžiamas Kaune). 
Redakcija kas mėnesį rašančiam vietoj piniginio honoraro 
paštu nusiunčia 20 egzempliorių  „Artumos“ žurnalų. 
Taigi, Misija juos gauna nemokamai, o raštinėje ar 
bažnyčios spaudos lentynėlėje žurnalą paženklina 4 dol. 
kaina. Nesiseka visų 20 egz. išplatinti. Pastaruoju metu, 
atsižvelgiant į JAV varginančią ekonominę krizę, 
sumažintas mokestis - užrašoma tik 1 dol. kaina už 
žurnalą. Jeigu visus 20 egz. po vieną dolerį išplatintume, 
Misijai liktų 220 dol. per metus įvairiems reikalams. 
Žinoma, nors krikščioniška spauda – lengvas ir patogus 
būdas žinių, nuotaikų ir gairių šaltinis, tačiau ją platinti 
nelengva. 
 Jau trečias popiežius iš eilės kalba apie 
pasauliečių atsakingą vaidmenį bažnyčioje. Toks visada 
galiojo dėsnis, kad šeimos auklėja savo vaikus, dalyvauja 
parapijose, katalikiškose mokyklose, draugijose, 
labdaringai palaikydami vargstančius, slaugydami 
ligonius, rengdami stovyklas, remdami vienuolijas, 
įvairiais būdais padėdami Lietuvai. Pačioje bažnyčioje 
visos tarnystės, chorai, tarybos, finansų komitetai – 
pasauliečių žmonių darbas, Krikšto įsipareigojimo išdava. 
Nors nemažai kunigų moka virti ir kepti, džiugu, kad PLC 
velykinis stalas tiesiog lūžta moterų ir vyrų dosnių 
pastangų dėka. 
 Prie pasauliečių vaidmens Bažnyčioje (tiek 
maldos namuose, tiek bendruomenėje) priklauso 
tikėjimas, meilė, viltis, kad visi bręstume eidami Kristaus 
keliu. Prie brandos priklauso ir žinojimas, vystymasis, 
ugdymas, lavinimasis. Visokie kurseliai, susikaupimai, 
pokalbiai teikia žinių, iš kartos į kartą perduoda 
krikščionišką pasaulėjautą, atsako į įvairius gyvenimiškus 
klausimus apie dorą, teisingumą, įstatymus, krikščionių 
praeitį, patį Šv. Raštą, liturgiją (apeigas), auklėjimą. 
Čikaga yra tokio švietimo aukso kasykla, nes turi tiek 
parapijų, įstaigų, katalikiškų universitetų. Mūsų Misija 
atspindi tik dalį visų galimybių. Jų ir būna daugiau, kai 
kimbame visų bendram labui į visokius projektus ir naujus 
sumanymus. 
 
 

Tėvas Antanas Saulaitis SJ 

Nauja pokalbių su tėvu Antanu Saulaičiu SJ 
knygelė - Slenkstis. 

 
„Slenkstis“ - tai antroji pokalbių 
knyga su tėvu Antanu Saulaičiu, 
kurią parengė katalikų radijo 
„Mažosios studijos“ bendradar-
bė, nacionalinės M. K.Čiurlionio 
menų mokyklos koncertmeisterė 
Jūratė Kuodytė.  
 
Šie pokalbiai yra pasidalijimas 
tuo, ką pastebime savo gyven-
amoje aplinkoje ir kaip tai veikia 
žmogaus dvasią.     
 
Knygos pristatymas rengiamas 
gegužės 3 d., 7 val. v.  PLC 
pokylių salėje.  

 

 

 
 
 
 
 
Kovo 30-31, Velykos 
 
8 v. vak. $2577 
9 v. r.  $7571 
11:30 v. r. $4765 
paštu  $492 
viso  $15,405 
 

 
 
 
 
 
Šventajai Žemei 
Did. Penktad. $1178 
(papildomai:) 
Velykų gėlėms  $98 
 
 
 

„Tikiu Šventąją Dvasią“. Būdavo 
sakoma, kad Šv. Dvasia – 
mažiausiai pastebimas Švč. 
Trejybės Asmuo. Panašiai kaip mes 
įpratę kvėpuoti oru visai apie jį 
nepagalvodami. Graikų ir hebrajų 
kalbomis „dvasia“ – reiškia „vėjas“ 
arba „dvelkimas“.  Kai apaštalus 

per Sekmines apėmė Dievo Dvasia, rašoma, kad kilo 
didelis vėjas, žmonės sukluso Gerosios Naujienos išgirsti. 
Šv. Dvasia kartais vaizduojama kaip liepsna (kaip ant 
apaštalų galvų; ją galime pamatyti ir ant vyskupo kepurės, 
mitros), kartais balandžiu, nes Dvasia skrieja laisvai, kur 
nori, įkvėpia, veda, sutaiko, gaivina, gydo, ką panorėjusi. 
Dievo Dvasia skrieja virš vandenų, rašoma Pradžios 
knygose. Ji giedama giesmėse, taip norint pabrėžti 
visuotinę Dievo meilingą laisvę visur teikti gyvybę. 
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Mirusieji:  
 
Franciška (Kungytė) Žymantienė, 

Vytautas Januškis,  
Pranas Sabalas  

Žmonėms, ieškantiems pagalbos, nemokamas 
PSICHOLOGINĖS PAGALBOS TELEFONAS:  1-866-
438-7400, pirmadienį ir ketvirtadienį nuo  6 iki 10 val. 
vak. Skambinti galima iš visų JAV, kalbame lietuviškai. 
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DIEVO ŽODŽIO APMĄSTYMAI 
KRIKŠTAS 

  
 
 

 
Adelė Julia Pilkaitė 

(Upminster, Anglija) 
 

Tėvai: Tadas ir Jurgita (Čepulytė) Pilkos 
Krikšto tėvai: Dainius Čepulis, Sonata 

Jakutonienė 
 

Lukas Gvildys 
(Woodridge) 

 
Tėvai: Giedrius ir Lina (Rekutė) 

Gvildžiai 
Krikšto tėvai: Algirdas Sidabras, Agnė 

Sinkevičiūtė 

Šio sekmadienio skaitiniai vėl 
mums kalba apie prisikėlimą. 
Pirmajame skaitinyje 
aprašomas apaštalų 
liudijimas vyriausiojo kunigo 
akyvaizdoje. Antrajame 
skaitinyje, Apreiškimo 
knygoje, Jonas regi dangišką 
liturgiją: šlovinamas ir 
pagarbinamas užmuštas 

Avinėlis. Evangelija pasakoja apie prisikėlusio Jėzaus 
pasirodymą mokiniams prie Tiberiados ežero.  
 
 Petro ir kitų apaštalų širdys sudrumstos. Jie nežino kaip 
gyventi toliau. Petras ieško nusiraminimo: „Einu žvejoti“. 
Petrą seka ir kiti mokiniai. Jiems irgi neramu. Žveja visą 
naktį, bet nieko nesugauna. Ryte ant kranto pasirodo 
bestovįs Jėzus, kuris pirmas prakalba į mokinius. 
Prasiveržia Dievo iniciatyva į žmogų. Ir tai daro per labai 
žemiškus dalykus, per kasdienybę, per valgį. Jėzus 
laukia ir kviečia: „Eikite šen pusryčių“. Panašiai Jis 
kviečia ir mus visus. 
 
Atverkime savo akis, ausis ir širdį, kad atpažintume 
Prisikėlusį Jėzų gyvenimo kasdienybėje. Dažnai kai kas 
nors mums pasiseka, tai galvojame, kad tą pasiekėme 
savo jėgomis, savo darbu, savo pastangomis. Tačiau 
nepamirškime Jėzaus žodžių: „Nuo manęs atsiskyrę jus 
negalite nieko  nuveikti“. (Jn.15,5) 
 
Atpažinkime Prisikėlusį Jėzų savo sunkumuose, net 
ligoje, atpažinkime Jį per savo draugus ir visus kitus, 
kurie mums padeda ir linki gėrio ir laimės. Atpažinkime 
Jėzų, dalyvaudami Eucharistijoje, garbindami Jį, kartu su 
kitais ir taip pat skaitydami Jo Žodį – Šv. Raštą.. 
 
 Evangelijos pabaigoje Jėzus net tris kartus klausia 
Petro: „Ar myli mane?“ Jis žinojo, kad Petras Jį myli, 
tačiau klausė, norėdamas, kad Petras pažvelgtų į savo 
širdies gelmes ir pamatytų, kiek joje yra meilės 
Viešpačiui. Jėzus, nors ir žinodamas atsakymą, šiandien 
ir mums  užduoda tą patį klausimą: „ Ar myli mane?“ 
Priimkime ir įsigilinkime į Jį. Jis tik trokšta savo meilės 
liepsna įžiebti širdyse dar didesnę meilę Jam. Meilė Jėzui 
vis tobulins ir keis mus, kad savo gyvenimu liudytume Jį.  
 

 
 

Vincas Kolyčius 

 

 

 JAUNIMO DIENOS „Jus aš draugais vadinu!“  
(Jn 15,1-17). vyks 2013 m. birželio 28-30 d. Kaune  
Daugiau informacijos:  
http://www.jaunimodienos.lt/ 
 
 FILMUKAS apie Mišias (angliškai) padeda geriau 
suprasti šventimą, tradicijas ir apeigas: 
www.archchicago.org/strategicPastoralPlan/
SundayMass/videoguide.  
Mišių patarnautojams filmukas apie svarbą ir apeigas: 
www.stclementchurch.org/serve/liturgical-ministries/altar-
servers-children.  

Kun. Gediminas Keršys ir Grasilda Reinytė Petkienė 
veda pamoką Sutvirtinimo grupei. 

ŽINUTĖS 



Dėl žinučių žiniaraštyje prašome kreiptis į  
Misijos raštinę arba rašyti  

elektroniniu paštu redaktorei  
Daivai: LDAIVA@yahoo.com 

Misijos biuletenį spausdinanti kompanija J. S. Paluch Co. 
praneša, kad norintieji įdėti savo reklaminį skelbimą į 
kompanijai priklausantį puslapį, turėtų kreiptis į jų atstovą 
Ray Bianchi. Tel.: 847-226-4075 

Balandžio 14, 2013                           III VELYKŲ SEKMADIENIS    5 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 MAISTO SKRYNIA bažnyčioje remiama labai 
dosniai. Betanijos maisto sandėliukas Lemonto Bethany 
liuteronų bažnyčioje kas mėnesį dėkoja už maistą ir už 
pinigines aukas, kuriomis perkami vaisiai ir daržovės ar 
kiti reikalingi dalykai. Seserys kazimierietės dėkoja už 
paramą jų maisto sandėliukui, taip pat už 80 dol. auką, 
suneštą tam, kad būtų papildytos negendančio maisto 
atsargos. Vienuolės dėkoja Vaciui ir Viktorijai Šauliams, 
ištikimai nuvežantiems Misijoje suaukotą maistą. 
 
 ŽIBURĖLIS, lietuviškoji Montessori mokyklėlė 
Pasaulio lietuvių centre, švenčia 30 m. jubiliejų. 
Sveikiname mokytojas, mokinukus ir jų šeimas, visus 
Žiburėlio rėmėjus. 
 
 LIETUVOS VYČIAI šiemet švenčia 100 metų 
sukaktį. Misija nusiuntė sveikinimą sukaktuviniam 
leidiniui. Lietuvos vyčių suvažiavimas vyks liepos 25-28 
d. Quincy, MA, netoli Bostono. 

 MOTINOS DIENOS novena – Mišių devyndienis 
– šiemet bus gegužės 1-9 dienomis. Galima pasinaudoti 
vokeliais, užrašyti gyvų ir mirusių motinų vardus, 
pavardes. Vokeliai ar lapeliai padedami ant altoriaus.  
 
 LB SOCIALINIS SKYRIUS nuo gegužės 8 d. 
veikia trečiadieniais 9 v. r. iki 2 val. p. p. Savanorė, 
socialinio darbo studentė Luka Saparnytė, suteiks žinių 
apie paslaugas, dokumentus ir kitais klausimais. JAV LB 
Lemonto apylinkės socialinio skyriaus raštinė – šalia lifto 
žemutiniame aukšte, R. Riškienės sporto salės ir Dailės 
muziejaus lygyje. Netrukus bus galima pasikalbėti 
telefonu. 
 
 SVEIKINIMAS Misijos vardu pasiųstas naujam 
Vilniaus arkivyskupui Gintarui Grušui, kurį nemažai 
Misijos narių pažįsta iš ateitininkų, jaunimo, stovyklų ir 
kitos veiklos. 
 
 

ŽINUTĖS  
 
 
 
 
 
 

 
 PREL. E. PUTRIMAS šį savaitgalį vadovauja IV 
JAV lietuvių sielovados konferencijai Lemonte. 
Šiandienos Mišiose sulaukiame ir kitų svečių iš įvairių 
JAV parapijų. Prel. Edmundas Putrimas, gyvenantis 
Toronte, yra Lietuvos vyskupų konferencijos delegatas 
užsienio lietuvių sielovadai. Šiuo metujis  rūpinasi ir 
Lietuvos jaunimu, dalyvausiančiu Pasaulio jaunimo 
dienose Brazilijoje liepos mėn., taip pat ir Brazilijos 
lietuvių programa su svečiais iš Lietuvos bei kitų šalių 
lietuvių jaunimu. 
 
 REKLAMOS – skelbimai išlaiko Misijos savaitinį 
žiniaraštį (biuletenį). Spaustuvė pataria pranešti apie 
įmones, profesionalus ar parduotuves, kuriose Misijos 
nariai prekiauja, ir kuriuos būtų galima skelbti kas savaitę 
ar kitaip reklamuoti.   

 Čikagos ir apylinkių Lietuviu tautinių šokių ansam-
blis GRANDIS kviečia į metinį koncertą, "GYVENIMO 
TĖKMĖ - nuo lopšio iki sutuoktuvių". Bus švenčiamas 
vaikų ratelio 20-asis jubiliejus. Koncertas rengiamas 
gegužės 11 d., 5:30 v. v. PLC (Lemonte), Ritos Riškienės 
salėje. Po concerto—vaišės ir užsiėmimai jauniesiems 
koncerto dalyviams bei svečiams. Rezervacijos bei infor-
macija: Žibute Pranckevičienė 630-257-0153 ir Beatričė 
Čepelienė 630-243-6313. 

  
LIETUVIŲ FONDO metinis narių suvažiavimas įvyks 

balandžio 28 d. PLC! 
Suvažiavimo pradžia: 12:30 val. v. (po 11 val. mišių) 

Registracija prasideda: 10:00 val. r. 
Suvažiavimo metu bus teikiami užkandžiai. 

 
Pasimelskime už Lietuvių Fondo narius esančius su 

mumis ir už tuos, kurie amžinai gyvi mūsų 
prisiminimuose. Dėkojame jiems, palikusiems mums 
tvirtą kultūrinį ir finansinį lietuvišką pagrindą, kurį 
turime puoselėti, branginti ir perduoti ateinančioms 

kartoms! 



Balandžio 14, 2013                                                                                                               MIŠIŲ INTENCIJOS 

 
 
 
 
 
 
 
 
Sekmadienis, balandžio 14 
9 v. r.-Dievo palaimos ir sveikatos Irenai 
-už Jolandą Kerelienę (šeima)  
-už Rimą Putrių (Vidą Maleiškienė)  
-už Romą Kroną (15 m.) 
-už Joną Švedą (Mykolai) 
-už Viktorą ir Gintaro intenciją 
-už Leoną Juodikį 
-už Praną Gudaitį  (met.) ( šeima)  
-už Monką Stanaitienę (Liubinskai) 
-už Nijolę ir Juozą Mičiulius ir šeimos mirusius 
-už Joną Zabuką 
-už Julių Širką (šeima) 
-už P. ir V. Kimontus 
-už Kazimierą Antanaitienę 
-už Mariją Kowalskį 
-už A. Kavaliūnienę (Masiuliai)  
-už Dalią Petraitienę (sesuo) 
-už Ireną Suveidienę (sesuo) 
-už Rimvydą Jakštą 
-už Rolandą Lipskį 
-už Tėvelį Antaną 
Dievo palaimos ir sveikatos Adelei (Janė)  
-už Stasį Meškonį (3 m.) 
-už dr. Kazimierą Šukį 
-už Oną Pisčikaitę 
-už Vilmutę Grigonienę 
-už Joną ir Genovaitę Navickus 
-už Alyce Conser 
-sveikatos Danutei Matkevičienei, Paulina Jaloveckienei, Albinai 
Gaižiūnienei 
-už Stasę Lapinienę 
-už Vandą Petrauskienę 
-už Uršulę Ilgūnas 
-už Vytautą Sukurevičių (13 m.) 
-už Leoną Gužį (16 m.) (artimieji) 
-už Bronių Dainis 
-už Mariną 
-už Leoną Jonį 
-už Selestiną Kliucininką 
-už Lietuvių operos solistus ir choristus 
 
11 val. – už visus Misijos narius 
6 v. v. -už Julių Širką (J. Mozoliauskienė)  
 
Pirmadienis, balandžio 15 
8 v. r. -Dievo žodžio ir Komunijos apeigos 
 
Antradienis, balandžio 16 
8 v. r.-už Karoliną Bružienę  
 
Trečiadienis, balandžio 17 
8 v. r.-už sielas skaistykloje  
 
Ketvirtadienis, balandžio  18 
8 v. r.-už Zitą Juškienę (Griganavičienė)  
 
Penktadienis, balandžio 19 

8 v. r.-už Valeriją Stankevičienę 
 
 
Šeštadienis, balandžio 20 
8 v. r.-už Bronę ir Kazį Markus (D. Bielskienė) 
-už Gvidą Vainorių (1 m.) 
-už Antaną ir Birutę Linkevičius (sesuo) 
-už Romaną Vodopolą (Puodžiūnai) 
-už Konstanciją, Jurgį 
-sveikatos Alicijai Ruibienei 
-už Oną ir Kazimierą Misiulius 
 
Sekmadienis, balandžio 21 
9 v. r.-už Bronę ir Kazį Markus 
-už Kazimierą Dapkų (Zita) 
-už Mildą ir Juozą Kacilauskus 
-už Aleksandrą Pakalniškį 
-už Pumpučių šeimos mirusius 
-už Joną Zabuką 
-už Dalią Šoblinskienę (sesuo Laima su šeima) 
-už Sofiją, Vytenį ir Narą Statkus 
-už Kazimierą Juškevičių 
-už Elvirą Degutienę (V. Brakauskas) 
-už Domitelę Jrėnienę (J. ir I. Polikaičiai) 
-už Petrą Čepą (5 m.) (žmona ir dukra) 
-Dievo malonės Kotrynai Drazdauskaitei, Ramunei 
Matkevičiūtei, Rasai Gardner 
-Dievo malonės Linai Antanaitytei, Mariui Augustis, Simonui 
Augustis 
-palaimos ir sveikatos Anzelmui Tursui 
-speciali intencija už Eugeniją 
-už Benediktą Skerstoną 
-už Vytautą Sukurevičių 
-už Ievą ir Kesto Marčukaičių šeimą ir Audrių Žšilianoką (dukra ir 
mama) 
-už Juozą Ališauską (5 m.) (Marija) 
 
11 v. r.-už visus misijos narius 
6 v. v.-už Julių Širką (Puodžiūnai) 
 
Pirmadienis, balandžio 22 
8 v. r.-Dievo žodžio ir Komunijos apeigos 
 
Antradienis, balandžio 23 
8 v. r.-už Stasį Bikulčių (Stasiuliai) 
 
Trečiadienis, balandžio 24 
8 v. r.-už Fabijoną Brazaitį 
 
Ketvirtadienis, balandžio 25 
8 v. r.-už Albiną Grigaitį 
 
Penktadienis, balandžio 26 
8 v. r.-už Joną Maleišką (A. Brizgys) 
 
Šeštadienis, balandžio 27 
8 v. r.-už Aldoną Zaborienę 
-už Genovaitę Kerelytę 
-už prel. Juozą Prunskį (10 m.) 
-už dr. Antaną Lipskį (P. Brizgys) 
-už dr. Vincą Kanauką (A. Naudžiuvienė) 
-už Aleksandrą Kavaliūnienę (I. Laucienė) 
-sveikatos Alicijai Ruibienei 
-už Kazimierą Misiulį (sūnus) 
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Vaikus sakramentams ruošia Misijos seselės. Kreiptis tel.: 
630-243-1070. Pasiruošimo Sutvirtinimo sakramento bei 
suaugusiųjų įkrikščioninimo programos vadovė - Grasilda 
Reinytė-Petkus. Tel.: 630-257-5613 

ADORACIJA 

Kiekvieną pirmadienį vyksta vienos valandos 
Švenčiausiojo Sakramento adoracija. Nuo 5 val. v. iki 6 
val. v.   

2013 m. rugpjūčio 15 d., lapkričio 1 d., gruodžio 8 d., 
Mišios - 8 v. r. ir 7 v. v. 
Pirmąjį mėnesio sekmadienį, 9 val. r. - vaikų Mišios 
(mokslo metais). 

KRIKŠTAS 

Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kapelionu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

Šeštadieniais ir sekmadieniais nuo 5 val. iki 6 val. p. p. 
Visada galima pasiprašyti kapelioną po šv. Mišių arba 
susitarti dėl patogesnio laiko. Pirmąjį mėnesio penktadienį 
išpažinčių klausoma ryte prieš šv. Mišias nuo 7:30 val. 
Bendruomeninės apeigos per adventą ir gavėnią. 

SUTAIKINIMO SAKRAMENTAS 

Kiekvieno mėnesio pirmą sekmadienį per visas trejas Mišias bei 
antrą mėnesio šeštadienį ir sekmadienį 1:00 val. p. p. Per 
Gavėnią nebūna. Tėvų ir krikšto tėvų pokalbiai vyksta mėnesio 
trečią sekmadienį 10:15 val. r.  Kreiptis į raštinę dėl datos. 

PARUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

PRIVALOMŲ ŠVENČIŲ PAMALDOS 

ŠVENTOS MIŠIOS 

Pirmadienį        8 val. r. - Komunijos apeigos               
Sekmadienį      9 ir 11 val. ryte 
                          6 val vak. 
Šiokiadieniais  8 val. ryte 

Kapelionas-kun. Antanas Saulaitis SJ -  630-257-5613 
Kapelionas būna zakristijoje prieš ir po šv. Mišių. 
Šeštadienį ir sekmadienį - 5-6 val. p. p. 
Misijos seselės - 630-243-1070 

Ses. Laimutė Kabišaitytė ir Judita Zabitaitė 

Ignas Budrys, Valius Razma, Laima Trinkūnienė, 
Remigijus Poskočimas, Alvydas Jonikas, Venecijus 
Jonaitis  (zakristijonai) 
Jūratė Grabliauskienė  

(muzikos ir Misijos choro vadovė) - 630-362-4691 

Misijos choro pirmininkas - Rimantas Ramanauskas  

Daina Čyvienė (raštinės administratorė) - 630-257-5613 

Genovaitė Treinienė (sąskaitininkė) 

Remigijus Poskočimas (finansų pirmininkas) 

Darius Polikaitis (choro „Vyturys“ vadovas) 

Daiva Litvinskaitė (žiniaraščio redaktorė)  

Sekmadienines Pal. Jurgio Matulaičio misijos šv. Mišias 
galite pasiklausyti atsidarę laikraščio „Amerikos lietuvis“ 
tinklalapį www.alietuvis.com ir dešinėje pusėje paspaudę 
skilties „Pal. J. Matulaičio Misijos šv. Mišios“ garsiakalbį. 

Misijos raštinėje darbo valandomis veikia religinių knygų 
biblioteka. 
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  Blessed Jurgis Matulaitis Lithuanian Catholic Mission  #512190 
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